https://www.tobutoptours.co.jp/

TOBU TOP TOURS CO.,LTD.

報道関係の方からのお問合せ

東武トップツアーズ株式会社 経営戦略部 広報担当 TEL:03-3622-6215

2023 年 7 月 7 日

スゴ得を使っておトクな旅を！

トラベルポイント増額キャンペーンを実施します！

東武トップツアーズ株式会社（本社：東京都墨田区、社長：百木田康二）は、2023 年 7 月 15 日(土)から 2023 年

7 月 31 日(月)までの期間に、宿泊と交通機関がセットとなりお得な「スゴ得」商品で旅行出発された方を対象に、「トラベルポ

イント増額キャンペーン」を実施いたします。

期間中に、当社が運営するサイトである「グランボヤージュ」に無料会員登録をしていただき、スゴ得商品(日帰り商品を含

む)で旅行出発された方を対象に抽選を行い、1 等：10,000 ポイント×5 名様 2 等：5,000 ポイント×15 名様 3 等：

2,500 ポイント×30 名様 のポイントを付与いたします。対象期間中にグランボヤージュ会員でスゴ得商品を利用した方は自

動エントリーされます。

当社は本キャンペーンを通じて「スゴ得」の魅力の認知度拡大をはかり、今後の様々な旅行シーンにおいて、当社旅行商品

をご利用いただけるきっかけとしていただくとともに、旅行による大切な人たちとの想い出づくりを応援し、安心してご参加いただけ

るよう様々なサポートをご提供してまいります。

▼スゴ得商品はこちらから▼

https://tobutoptours.jp/sugotoku/

【キャンペーン概要】

・出発日対象期間 ：2023 年 7 月 15 日(土)～2023 年 7 月 31 日(月)

・対象商品 ：当社 EC サイト(https://tobutoptours.jp/sugotoku/)掲載の「スゴ得」商品(※日帰りプラン含む)

・ポイント付与内容：下記のとおり

 1 等：10,000 ポイント×5 名様  2 等：5,000 ポイント×15 名様  3 等：2,500 ポイント×30 名様

・エントリー条件：

① 「グランボヤージュ会員(https://tobutoptours.jp/gv/)」に登録されている方

② 2023 年 7 月 15 日(土)～2023 年 7 月 31 日(月)にスゴ得商品で旅行された方(※日帰り商品を含む)

③ 自動エントリー

 ※会員登録後に旅行予約された方が対象です。必ず先に会員登録をしていただき、会員登録後に予約をお願いします。

 ※同行者の方へのポイントは付与されません。予約をされた方に一括でポイントが付与されます。

・抽選日 / ポイント付与 ：8 月中旬予定

以上

広報資料TT23022

https://tobutoptours.jp/sugotoku/
https://tobutoptours.jp/sugotoku/
https://tobutoptours.jp/gv/